
Российская Федерация  

Орловская область  

Должанский район  

Дубровский сельский Совет народных депутатов  

  
д.Дубровка , Должанский район, Орловская область                                                      Тел.2-13-66                                                                                

РЕШЕНИЕ  

   

29 сентября 2023 года                           №84 

Об утверждении перечня автомобильных дорог в границах населенных пунктов 

Дубровского сельского поселения Должанского района Орловской области, 

подлежащих ремонту в первоочередном порядке  

  

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства 

транспорта Российской федерации от 07.02.207 № 16 «Об утверждении Правил 

присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», на основании 

проведенного мониторинга, в целях обеспечения безопасности дорожного движения 

автомобильного транспорта, осуществления движения по школьным маршрутам, 

Дубровский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:  

1.Утвердить перечень автомобильных дорог в границах населенных пунктов 

Дубровского сельского поселения Должанского района Орловской области, 

подлежащих ремонту в первоочередном порядке согласно приложению.  

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить 

на официальном сайте Должанского района Орловской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

  

 

 

 

 

 

Глава Дубровского сельского поселения                           Н. В. Власова 

 

 

 

  

  

  

  

  

  



  

Приложение  

к решению Дубровского сельского   

Совета народных депутатов 

от 29 сентября 2023 года № 84 

 

Перечень автомобильных дорог в границах населенных пунктов Дубровского 

сельского поселения Должанского района Орловской области, подлежащих ремонту 

в первоочередном порядке 

  

   

   

Идентификацион

ный номер    
Наименование 

автодороги в границах 

муниципального 

образования    

Ориентир 

овочная    
площадь   
автодорог 

и  

(кв.м.)    

длина      

автодороги

(км)    

Кадастровый 

номер 
земельного 

участка 

   Вид покрытия     
Примечание 

  

    
щебень   грунтовое   асфальтобето

н      

54 ОП МП  

54 Н-02 

Орловская 

область, 

Должанский 

район, Дубровское 

сельское 

поселение 

д. Дубровка 

   ул. Березовая 

3000  

  

1,0  57:24:000000

0:1119 

  

    1,0    Сметная 

документация в 

стадии 

 разработки  

  

54 ОП МП  

54 Н-03 

Орловская 

область, 
Должанский 

район, Дубровское 

сельское 

поселение 

д. Дубровка 

   ул. Советская 

1800 0,6   0,6  Документация в 

стадии 

разработки 

54 ОП МП  

54 Н-04 
Орловская 

область, 
Должанский 

район, Дубровское 

сельское 

поселение 

д. Белое 

ул. Городская 

1800 0,6 

  
  
  
   

нет 

  
   

  0,6    
  
  
  
   

Документация   в 

Стадии разработки  

  

 
 
 

54 ОП МП 

 54 Н-06  
Орловская область, 

Должанский 

район, Дубровское 

сельское 

поселение 

д. Харское 
ул. Лесная  

1200 0,4   нет 

  
  0,4   Документация в 

стадии разработки 

  



 


